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نرم افزار »مسجدی ها« رسید

علمیه  حوزه های  مدیریت  مرکز  مساجد  راهبری  ستاد  دبیر 
خبر داده نرم افزار کاربردی »مسجدی ها« طراحی و فعال شده 
است. حجت الاسلام محمدمهدی مسلمی فر در گفت وگو با 
»شبستان« درباره این نرم افزار گفته است: ما سه راهبرد را در 
حوزه مدیریت مسجد شامل مدیریت بر مسجد، مدیریت در 
مسجد و مدیریت از مسجد دنبال کرده ایم. در راستای تأمین 
گام  در  تا  شد  فعال  و  طراحی  »مسجدی ها«  زیرساخت ها، 
نخست آمار دقیقی از میزان ائمه جماعات و مساجد بدست 
آید که تاکنون اطلاعات 24 هزار مسجد در آن ثبت شده و 8 
هزار امام  جماعت در آن صفحه اختصاصی دارند و مباحث 
مختلف آموزشی، خدماتی و... را از این طریق ارائه می کنند.
وی دربــاره بخش ها و خدمات مسجدی ها گفته اســت: این 
پلتفرم که به صورت رایگان از کافه  بازار قابل دانلود است از 
ثبت  بــر  عـــلاوه  اســـت،  »مسجدیاب«  آن  اصلی  بخش های 
مسجد جدید اطــلاعــات همه مساجدی کــه بــر اســاس نوع 
فعالیت تیپ بندی شده اند، در این بخش در دسترس قرار دارد. 
صفحه اختصاصی مساجد نیز در آن فعال است و اطلاعاتی 
از برنامه ها و فعالیت های آن ها را در کنار تصاویر به کاربران 
ارائــه می کند؛ بخش ارتباط با مسئولان ویژه طرح خصوصی 
و مسجدنیوز  منبر 2دقــیــقــه ای  امــام جماعت،  بــا  مشکلات 
که امکان انتشار اخبار مسجدهای مختلف از سراسر کشور 
نــرم افــزار مسجدی هاست. از دیگر بخش های  کــرده  را فراهم 

زیاد  مغزم  توی  توسلی  صداهای  رقیه 
اســت. نمی گذارند یک گوشه، راحــت برای 
تــوی سرم  بیاید.  اسنپ  تــا  بایستم  خــودم 
یک شهر آدم دارم. متنوع و قابل بررسی ... 
دل می دهم به تک تک صداها... همه جور 
صدایی پیدا می شود. گریه پسرک دوساله 
که  دندانپزشکی  مته  خــروش  همسایه... 
زیــر دســت دکتر فرستاده...  از  بــــرادرزاده ام 
توضیحات تلفنی دخترخاله از آن سر دنیا 
خواهش  ــرژی...  ــ انـ موهبت  کمبود  ــاره  ــ درب
پــســرک آدامـــس فـــروش کــه چند تــا بیشتر 
بخرم... پیرمردی که رو به مرد مسن دیگری 

الظالمین.  القوم  علی  الله  لعنت  می گوید 
را  ایستگاه ها  نام  که  اتوبوسی  شوفر  فریاد 
می برد... صدای تعطیل شدن دانش آموزان 

مدارس و... .
اسنپ می آید. خیابان نیمه ترافیک است. 
جناب راننده موج رادیــو را عوض می کند و 
بی آنکه بداند یک صدای دیگر اضافه می کند 
به مغزم. به اصــوات شلوغ مغزم. با خودم 
می گویم چقدر جای فوتبال و جام جهانی و 

مصاحبه کی روش توی کله ام کم بود!
و صدای  زنــگ می خورد  راننده  آقــای  تلفن 
تازه ای الصاق می شود به باقی صداها. انگار 

برای یکی از بستگان نزدیکش اتفاقی افتاده. 
برای هومن نامی که نمی فهمم کیست ولی 
این قدر مهم است که آه از نهاد راننده بلند 
رد  منطقه  کلانتری  جلو  از  مسیر  در  کند. 
می شویم. شلوغ است. تب و تاب و اضطراب 
پدر و مادرانی که ایستاده اند پشت در بسته، 
و  خــط  دنــبــال  پیداست  نیست.  توصیفی 

خبری می گردند از عزیزانشان. 
نگاه می کنم به جمعیت سرگردان و پریشان، 
صدای خواهر آرتین و مادر آرمان علی وردی 
و عجمیان مخلوط می شود با آن ها... صدای 
سالار عقیلی که از ایران می خواند... صدای 

سردار سلیمانی که گفت می دانید توان ما 
در جنگ نامتقارن چگونه اســت!... صدای 
بایدن که می خواهد ایران را آزاد کند... صدای 
خانجان که مــدام می گفت تــوی مکافات و 
باشیم...  بلد  را بیشتر  زندگی  باید  سختی 
صدای کوکتل مولوتوف ساز دستگیر شده ای 
که توی ویدئو داد می زد: سیصد تا منفجره 
ساختم... صدای سعدی علیه الرحمه که؛ 
»هر نشیبی را فراز و هر فرازی را نشیب«... .

 پی نوشت:
 اميرالمؤمنين)ع(: كسى كه توكل بر خدا كند

 خداوند او را كفايت مى كند.
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نکته ها /آیت الله مجتبی تهرانی

  چرا گاهی
  دعای خوبان
اجابت نمی شود؟
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 جهان فرهنگی امروز
جهان سبک زندگی است

 مسجد جامع مسکو 
میزبان مسابقات بین المللی قرآن

برنامه ریزی ایران
برای حج تمتع آینده

    سال دوم    ویژه نامه 485    
ویژه فرهنگ و معارف رضوی
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آستان قدس رضوی و کمیته امــــداد امـــام خمینــــــی)ره( 
برای ساخت مسکن محرومان تفاهم نامه همکاری 
این  قالب  در  آستان نیوز،  گــزارش  به  کردند.  امضا 
تفاهم نامه آستان قدس رضوی متعهد شد حدود 

2هکتار زمین در محدوده شهرک 
کمیته  اختیار  در  باهنر  شهید 
امداد امام خمینی)ره( قرار دهد تا 

این کمیته در آن اراضی ...

  دبیر »جشنواره قرآنی صد« از مشارکت اقشار مختلف در این جشنواره می گوید

آرامش بخش بودن قرآن شعار نیست
حجت الاسلام والمسلمین مروی با اختصاص 

2هکتار زمین  برای ساخت 500 واحد 
مسکونی ارزان قیمت موافقت کرد

آستان  قدس 
 رضوی

پای کار مسکن 
محرومان
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منبر مجازی

نیاز و نماز

نــمــازخــوان  بـــرای  رفیعی  حجت الاسلام 
شدن جوانان، واقعاً باید پیش از آن، نیاز را 
نیاز می خواهد. یک قطره  نماز  درست کرد. 
آب وقتی که بــاران می آید اگر روی سنگ یا 
روی لباس شما یا روی چوبی بیفتد، دو سه 
دقیقه ای خشک می شود اما اگر این قطره در 
دریا بیفتد آن هم دریا می شود. دریا نیست 
ولی به دریا متصل می شود. مثَلَ ما و خدا 
مثَلَ آن قطره و دریاست. خدا دریای بیکران 
می خوانید  نماز  وقتی شما  اســت...  رحمت 
قطره ای هستید که در این دریا می افتید و از 
بین نمی روید و در واقع گسترش پیدا می کنید 
و زیاد می شوید. وقتی شما نماز می خوانید 
را  باعظمت، کوچکی خود  در مقابل خــدای 
می کنم  نگاه  من  وقتی  می کنید...  احساس 
خــدا با آن عظمت و کریم و رئــوف و غفور، 
مــن امــا حــریــف یــک مــرض خــود نمی شوم 
... حریف یک انگشت درد و یا پــادرد خود 
حرف  نمی توانم  بگیرد  من  زبــان  نمی شوم... 
مقابل  در  که  می کنم  احساس  بعد  و  بزنم 
چه ذات عظیمی قرار دارم. این ها را باید در 
نماز حل کرد. تا زمانی که جوان احساس کند 
این نماز تکلیفی است که باید انجام بدهد، 
نمی فهمد چی می خواند و با کی حرف می زند 
اما اگر احساس کرد قطره ای میان دریاست 
اگر   ... و کوچکی در مقابل بی نهایت است 
احــســاس کــرد ایــن نماز یــک آرامــشــی بــه او 
می دهد و احساس کرد این نماز یک جوری 
موجب تعدیل او می شود، ماجرا فرق می کند. 
من بارها گفته ام اصلاً نمی شود یک نسخه 
به  می شود  زده  نماز  از  یکی  پیچید.  واحــد 
خاطر عملکرد من، می بیند من امام جماعت 
انجام  غلطی  کار  و  می خوانم  نماز  و  هستم 
را  ببین چرا من  را  ... شما خوب ها  می دهم 
می بینی؟ یکی از نماز زده می شود به خاطر 
اینکه فلان مسئول نمازخوان دروغ می گوید. 
کن...  نگاه  راستگو  مسئول  به  می گویم  من 
یکی زده می شود به خاطر پدر و مادر خود، 
می گوید پدر و مادر من در خانه دعوا می کنند 
نمازی  چــه  ایـــن  هــم هستند.  نــمــازخــوان  و 
درست  را  این ها  اســت  نتوانسته  که  اســت 
به  بی توجهی  از دلایــل عمده  یکی   ... کند؟ 
نماز در جوان ها غفلت است. یعنی اهمیت 
نمی دهد. لذا بعضی ها می گویند این ها تارک 
اشتباه نشود...  نه  کافر هستند...  و  الصلاة 
کسل  و  ساهی  نیستند،  نماز  ــارک  ت ایــن هــا 
هستند. لذا تقاضای من این است که گفتن 
به نماز را به بچه ها تکرار کنید. یک بار، دو 
بار و باز یک چند روز دیگر و افراد مختلف و 
با خواهش که بالاخره این 17رکعت را انجام 

بدهند که اگر 30دقیقه وقت بگیرد... .

به مناسبت سالروز هجوم وحشیانه عمُاّل پهلوی به حرم مطهر رضوی

حرُمَت شکنان، حرُمَت این خانه شکستند
نیکبخت   محمدحسین 

ــال رژیـــم  ــمـّ واقـــعـــه حــمــلــه عـُ
امــام  بــه حــرم مطهر  پهلوی 
زنجیره  از  بخشی  ــا)ع(،  رضــ
حــوادث پرشماری بــود که از 
تابستان سال 1357 آغاز شد و به اوج گرفتن انقلاب 
اسلامی در مشهد انجامید. با این حال، آنچه واقعه 
حمله به حرم مطهر را مهم تر از بقیه وقایع این دوره 
می کند، جایگاه معنوی و حرُمت قدُسی این مکان 
مقدس است که حتی مغولان نیز حاضر به انکار 
و نادیده گرفتن آن نشدند. طی روزهای پیش از این 
واقعه اسف بار، مشهد شاهد برگزاری راهپیمایی های 
گسترده  بود و تقریباً تمام اقشار و اصناف شهر به 
جریان اعتراض ها پیوسته  بودند. حتی روزنامه های 
ــدی که در  از رون مهم شهر مشهد نیز به تبعیت 
کشور جاری بود، دست به اعتصاب زدند و از انتشار 
ــرای کنترل  ــودداری کــردنــد. رژیــم ب شماره جدید خـ
اوضاع مشهد، دست به تغییر استاندار زد و سپهبد 
امیر عزیزی را به عنوان استاندار جدید خراسان، به 
مشهد فرستاد. روز 28 آبان سال 1357، مصادف با 
عید غدیر، مأموران رژیم تمامی مسیرهای منتهی به 
حرم مطهر و بیت مراجع را در مشهد مسدود کردند 
اما با این اقدام، هسته های اعتراضی به نقاط دیگر و 
از جمله میدان راه آهن منتقل شد و کار به درگیری و 
تیراندازی انجامید؛ هشت نفر در جریان این درگیری 

به شدت زخمی شدند. 

چرا مردم به سوی حرم رفتند؟ ◾
مسدود کردن مسیرهای حرکت به سوی حرم مطهر 
در روز 28 آبان 57، مانع از آن نشد که در روز بعد، 
حرکت مــردم در ایــن مسیر تکرار شــود. اصــولاً در 
شهر مشهد، از قدیم الایام حرم امام رضا)ع( مبدأ یا 
مقصد بسیاری از تحرکات سیاسی و اجتماعی بود 
و این مسئله، در نوع نگاه مردم به این مکان مقدس 
و نیز بــاورهــای راســخ مذهبی آن هــا ریشه داشــت. 
در میان اهالی قدیم مشهد رسمی رایج بود که بر 
اساس آن، شکایت ستمگری ها و بیدادهای ظلمه 
را، ابتدا در حرم و در پیشگاه امام رئــوف)ع( مطرح 
می کردند. بنابراین، حرکت تظاهرات کنندگان به سوی 
حرم مطهر ثامن الحجج)ع( چیز عجیب یا آن  گونه 
به طاغوت مدعی هستند،  وابستگان  از  برخی  که 
رژیم  کشیدن  چالش  به  بــرای  غیرعادی  موضوعی 
پهلوی و تحریک سربازان به تیراندازی در حرم مطهر 

نبود. رفتار رژیم در سرکوب خونین اجتماع مردمی 
در میدان راه آهن، سبب خشم بیشتر آن ها شد و به 
همین دلیل، روز 29 آبان  ماه مردم دسته دسته از نقاط 
مختلف شهر مشهد به ویژه از مناطق محروم اطراف، 
خودشان را به نزدیکی های حرم مطهر رساندند تا در 
یک اجتماع بزرگ شرکت کنند. هر چند این اجتماع، 
با دخالت مأموران رژیم کامل نشد و به نوعی شکل 
نگرفت، اما مردم به دلیل فشار مأموران، به سمت 
حرم مطهر حرکت کردند و وارد صحن انقلاب شدند. 
به این ترتیب، جمعیت عظیمی از تظاهرات کنندگان، 
در کنار زائران حرم رضوی قرار گرفتند و صحن مملو 
از مردمی شد که حالا یک صدا علیه اقدام های رژیم 

شاه شعار می دادند.

هجوم و تیراندازی در حرم رضوی ◾
بــازداشــت  و  مطهر  حــرم  بــه  مستقیم  ورود  طبعاً 

عوامل  ــرای  ب وخیمی  تبعات  می توانست  عمومی 
رژیم داشته  باشد؛ بنابراین آن ها در ابتدا کوشیدند 
و  شناسایی  را  راهپیمایی  هدایت کنندگان  فقط 
بازداشت کنند. طبق روایت برخی از شاهدان عینی، 
تــعــدادی از مــأمــوران ســاواک در لباس خــدام حرم، 
وارد جمعیت شدند، اما یکی از آن ها توسط مردم 
شناسایی و بازداشت شد. تلاش دیگر مأموران برای 
آزاد کــردن مأموری که مــردم بازداشت کــرده  بودند، 
به جایی نرسید و در این گیر و دار، ساواکی ها در 

اقدامی ناشیانه، دست به شلیک هوایی زدند تا شاید 
بتوانند مردم را متفرق کنند، اما این کار خشم مردم 
را بیشتر و وضعیت را وخیم تر کرد. به همین دلیل، 
در گام بعدی و به نظر خودشان برای فیصله دادن به 
ماجرا، نیروهای نظامی رسماً وارد حرم مطهر شدند و 

درگیری میان آن ها و زائران آغاز شد.
خبر  نفر  چند  شــدن  شهید  از  غیررسمی  منابع 
داده اند. جمعیت حاضر در صحن عتیق، هراسان از 
وضعیت پیش آمده، به سوی درهای ورودی صحن 
زخمی  مــوجــب  ــام  ازدحــ همین  و  نشستند  عقب 
شدن ده ها نفر شد. مأموران رژیم شاه برای متفرق 
کردن مردم به تیراندازی رو آوردند و در پی این اقدام، 
گلوله به بخش هایی از گنبد طلا و تزئینات ایوان های 
حرم برخورد کرد و خساراتی به بار آورد. تعدادی از 
سربازان برای تعقیب کسانی که گمان می رفت در 
تظاهرات حضور داشته اند، حتی وارد رواق ها شدند 

و شلیک در این فضاهای دربسته، علاوه بر آسیب و 
تخریب بخشی از تزئینات و آینه ها، سبب وحشت 
زنان و کودکانی شد که به داخل این فضاها و به ویژه 
اطــراف روضــه منوره پناه بــرده  بودند. آن روز ظاهراً 
قیام عمومی و تظاهرات مردم مشهد سرکوب شد، 
اما این جسارت کم سابقه به ساحت مقدس حریم 
حرم رضوی بر خشم مردم افزود و به اعتقاد برخی از 
مورخان، عملاً موجب چند برابر شدن شتاب انقلاب 

اسلامی در مشهد شد.
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إذا التقيتم  
فتلاقوا 
بالتسليم و 
التصافح و 
إذا تفرقتم 
فتفرقوا 
بالاستغفار

هرگاه يکديگر را 
 ملاقات کرديد

سلام گفته و دست 
دهيد و هنگام جدا 
شدن با طلب آمرزش 
 )براي يکديگر(
جدا شويد.

کفي 
بالمرءِ من 
الکذبِ 

انْ 
يُحدثَ 
بکلِ ما 

سمعِ.
براي آدمي از جهت 
دروغ پردازي همين 

 بس که هرچه را 
مي شنود براي 
ديگران نقل کند.

کتاب »مختصر معارف اسلامی با رویکرد کتاب باب حادی 
عشر« تألیف حمید نیک  فکر از ســوی انتشارات »چتر 

دانش« روانه بازار نشر شد.
ــول و عقاید تشیع از منبع الهی  ــزارش ایــبــنــا، اصـ ــ بــه گ
سرچشمه می گیرد که توسط پیامبر اکـــرم)ص( و پس از 
ایشان به وسیله ائمه)ع( بیان شده اســت. این اصــول در 
جوامع روایی بیان شده اند و بزرگانی همچون شیخ مفید، 

شیخ طوسی، علامه حلی و... با تمسک و الگو گرفتن از 
آن ها، ادله عقلی بر اصول دین اسلام از دیدگاه مذهب حقه 

جعفری اقامه کرده اند.
با این مقدمه مختصر، نگاه کوتاهی داریم به کتاب »مختصر 
معارف اسلامی با رویکرد کتاب باب حادی عشر«؛ اما پیش 
از آن لازم است درباره کتاب »باب حادی عشر« نیز توضیح 
دهیم. این کتاب از جمله منابع کلامی معروف شیعی است. 

علامه حلی )متوفی ۷۲۶( كتاب »مصباح المتهجد« شیخ 
طوسی )متوفی  4۶0 قمری( که در مــورد ادعیه و عبادات 
است را در 10باب خلاصه و آن را »منهاج الصّلاح فى مختصر 
المصباح« نام گذاری کرد؛ سپس به این خاطر که شناخت 
عبادت و دعا فرع شناخت معبود است و صحت عبادت، 
بستگی به صحت اعتقاد و ایمان؛ بابی به نام باب یازدهم 
)الباب الحادی عشر(  را در شناخت اصول دین به آن افزود.

علامه حلی در باب یازدهم، »اصول دین« که شناخت آن بر 
هر مسلمانی واجب است را چنین برمی شمارد: فصل اول: 
شناخت خدا. فصل دوم: صفات ثبوتيه. فصل سوم: صفات 
سلبیه. فصل چهارم: عــدل. فصل پنجم: علت رسالت و 

نبوت. فصل ششم: امامت و فصل هفتم: معاد.
با آنچه بیان شد در حقیقت کتاب »مختصر معارف اسلامی 
با رویکرد کتاب باب حــادی عشر« در مــورد عقاید شیعه 

نوشته شده که بیان کننده اصول و فروع تشیع به صورت کلی 
است به گونه ای که توضیحات هر بخش به صورت مختصر 
و به دور از توضیحات طولانی است و سعی شده مطالب آن 
برای عموم افراد جامعه مفید باشد؛ بنابراین استدلال هایی 
که استفاده شده اند به اختصار بیان شده اند و مقدماتی 
مختصر دارند. این کتاب در واقع مقدمه ای است از کتابی 
کــه در آیــنــده ای نــزدیــک عرضه خــواهــد شــد و دربــردارنــده 

استدلال هایی عقلی و نقلی است و با توضیح کامل در مورد 
اصول و فروع عقاید تشیع آراسته شده است.

نگارنده این اثر درصدد بیان اصول و فروع دین با زبانی ساده 
است به گونه ای که تمام اقشار جامعه بتوانند از آن استفاده 
کنند؛ از این رو تلاش کرده از الفاظ تخصصی کمترین استفاده 

را کند و با زبانی همه فهم به بیان مطالب بپردازد.
در مــورد قسمت »فــروع دیــن« این کتاب نیز ذکر این نکته 

لازم است که احکام مورد استناد از کتاب »متن کامل اللمعه 
الدمشقیه با ترجمه روان« نوشته شمس الدین محمد بن مکی 
بن احمد عاملی نبطی جزینی معروف به شهید اول )۷۸۶-
۷۳4ه ق( با ترجمه حمید نیک فکر گردآوری و بیان شده است.
»مختصر معارف اسلامی با رویکرد کتاب باب حادی عشر« 
تألیف »حمید نیک فکر« در شمارگان 500 نسخه و با قیمت 

۶0 هزارتومان منتشر و به علاقه مندان عرضه شده است.

تازه های نشر
اصول و فروع 
 عقايد شيعه
به زبان ساده

نکتهها
آیتاللهمجتبیتهرانی

 چرا گاهی دعای خوبان اجابت نمی شود؟ 
روايتی از امام هشتم)ع( نقل شده است؛ راوی می گويد: »سَمِعْتُ 
ضَا)ع( يَقُولُ  لتََأْمُرُنَّ باِلمَْعْرُوفِ وَ لتََنْهُنَّ عَنِ المُْنْکَرِ«؛  أبَاَالحَْسَنِ الرِّ

امر می فرمايند بايد امر به معروف و نهی از منکر شود »أوْ ليَُسْتَعْمَلَنَّ 
عَلَيْکُمْ  شِرَارُکُمْ «؛ تعبير خيلی عجيبی است! امر به معروف و نهی 

از منکر کنيد و اگر نکرديد بی برو برگرد مطمئن باشيد نخست، 
کسانی که زمام امور شما را به دست می گيرند افراد فاسد شما 

هستند؛ دوم، »فَيَدْعُو خِيَارُکُمْ فَلَا يُسْتَجَابُ لهَُمْ «؛ خوبان شما دعا 
می کنند و خدا خدا می گويند ولی به اجابت نمی رسد. مسئله بسيار 

عجيبی است! يک وقت خودِ تارک امر به معروف و نهی از منکر 

که اهل خير نيست دعا می کند و دعايش مستجاب نمی شود، اين 
شخص جزو خيار امت نيست. اين حرف ظريفی است که اهل آن 

می فهمند. او جزو خيار نيست؛ زيرا ضروری دين، يعنی امر به 
معروف و نهی از منکر نکرده است. او معصيت کار و از فاسقان است. 

پس يک وقت می گويی چنين شخصی که ترک امر به معروف و 

نهی از منکر می کند، دعايش مستجاب نمی شود. يک وقت می گويی 
در سطح جامعه مسلمانان و مؤمنان، امر به معروف و نهی از منکر 

انجام نمی شود، ولی تک تک افراد جامعه براساس وظيفه خود 
عمل می کنند که در حقيقت خيار جامعه هستند، اما چون آن ها به 
اين واجب امر به معروف و نهی از منکر عمل نکردند، اثرش آن است 

که دعای اين ها هم مستجاب نمی شود. اين امر دقيقی است. اين 
مستجاب نشدن دعا مربوط  به اخيار جامعه است و آن قدر فضای 
معنويت در جامعه تاريک می شود و ظلمات می گيرد که اين نورها 

ديگر تابش ندارد تا بتواند سدی را بشکند.
در روايت ديگری شيخ طوسی)ره( از پيامبر اکرم)ص( نقل می کند: 

تِي بخَِيْرٍ مَا أمََرُوا باِلمَْعْرُوفِ وَ نهََوْا عَنِ  المُْنْکَرِ«؛ امت من  »لَ تَزَالُ أمَُّ
و جامعه آن ها به سوی خوبی حرکت می کنند تا موقعی که امر 

« و کمک به  به معروف و نهی از منکر می کنند، »وَ تَعَاوَنوُا عَلَی  البِْرِّ
خوبی می کنند، اعانه و مساعدت ايشان به اعمال خير است. »فَإذَِا 

لمَْ  يَفْعَلُوا ذَلکَِ«؛ وقتی امر به معروف و نهی از منکر را کنار گذاشتند، 

»نزُِعَت  مِنْهُمُ البَْرَکَاتُ«؛ خوشی و برکات از آن ها گرفته می شود... »وَ 
سُلِّطَ بعَْضُهُمْ عَلَی بعَْضٍ« که اشاره به همان مطلبی است که گفته 

مَاءِ« آنان ديگر روی  شد.  »وَ لمَْ يَکُنْ لهَُمْ ناَصِرٌ فيِ الرْْضِ وَ لَ فيِ السَّ
زمين و آسمان، ياوری ندارند. اين معنايش همان است که خدا به 

آن ها کمک نمی کند و دعاهايشان را جواب نمی دهد.

درحالی که هنوز سعودی ها به صورت رسمی وضعیت 
حج تمتع 1444 را مشخص نــکــرده انــد، مسئولان 
کشورمان برنامه ریزی بــرای حج تمتع آینده را آغاز 

کرده اند.
به گــزارش خبرگزاری فــارس، عربستان سعودی در 
هفته های گذشته به منظور افزایش جذب گردشگران 
خارجی به این کشور برنامه هایی را اجرایی کرده که 
افزایش مدت اعتبار ویزای زائران خانه خدا از یک ماه 

به سه ماه یکی از این اقدامات است. 
همچنین سعودی ها به زودی برای تعیین تکلیف حج 
تمتع آینده برنامه ریزی می کنند؛ به طوری که قرار 
است در جلسه ای که در هفته جاری برگزار می شود، 

سناریوهای مختلف حج تمتع را بررسی کنند.
البته به گفته یک منبع مطلع، هفته گذشته عربستان 
درباره وضعیت حج تمتع آینده جلسه ای برگزار کرده 
و پیش بینی اولیه برپایی مناسک حج تمتع همچون 
سال های پیش از کروناست. حتی برخی از مسئولان 
پیشنهاد دادند با افزایش سهمیه ها، تعداد حجاج 
را بالا ببرند که این امر توسط برخی از مقامات ارشد 

عربستان با مخالفت مواجه شده است.
بر همیـــن اســـاس، در هفته هـــای آینده ســـعودی ها 

درباره نحـــوه برپایی حج تصمیم گیـــری می کنند. اما 
گفته می شـــود نتایـــج جلســـات به صـــورت عمومی 
اطلاع رسانی نخواهد شد و احتمال دارد تفاهم نامه 
حج تمتـــع آینده نیز همچـــون حج تمتع امســـال به 
صورت وبینـــاری و البتـــه در ماه های منتهـــی به حج 

تمتع انجام شـــود. 
با اینکه سعودی ها همچنان به صورت رسمی درباره 
حج تمتع آینده اطلاع رسانی نکرده اند و حتی اگر 
قرار بود بر اساس سال های گذشته پیش رود، باید 
تفاهم نامه حج با برخی کشورها منعقد می شد و در 
هفته های آینده هم از ایران برای امضای تفاهم نامه 
حج تمتع 1444 دعوت می شد، اما همچنان خبری از 
مشخص شدن وضعیت و امضای تفاهم نامه حج با 

کشورهای مختلف نیست.
با ایـــن حال، مســـئولان کشـــورمان به منظـــور ایجاد 
آمادگی بـــرای اعزام زائران به ســـرزمین وحی دســـت 
از برنامه ریـــزی برنداشـــته و درصـــدد فراهـــم کـــردن 
امکانـــات لازم برای اعـــزام زائران ایرانـــی به حج تمتع 
آینده هســـتند؛ تا جایی که برای اســـکان بهتر زائران 
در عربســـتان ســـعودی، فراخـــوان هتل هـــا از طریق 

نشـــریات عربســـتان اطلاع رســـانی شـــده است.

اختتامیه رویـــداد ملی سبک زندگی همزمان با 
دهمین سالگرد مطالبه رهبر انقلاب با حضور 

فعالان این عرصه در حوزه هنری برگزار شد.
ــزارش خــبــرگــزاری تسنیم، در ایـــن رویـــداد ــ ــه گ  ب
سید مجید امامی، دبیر شــورای فرهنگ عمومی 
کشور به ایراد سخنرانی پرداخت و اظهار کرد: جهان 
فرهنگی امروز، جهان سبک زندگی است. جهان 
پیش از فرایندهای ارتباطی، جهانی بود که در آن، 
تربیت عمدتاً تربیت بالا به پایین و تربیت از سنت 

و به معاصرت محسوب می شد.
او با بیان اینکه امروز دنیا و شرایط به سمتی پیش 
ــی رود کــه انتخاب در لحظه توسط فــرد انجام  مـ
می شود، ادامــه داد: جهان امــروز جهان انتخاب 
و ترجیح سوژه هاست بنابراین مصرف، هــوس و 
لذت، قاموس ادبیات و نظریات سبک زندگی امروز 
شده است. در این شرایط مصرف مادی و معنوی 
مردم بالاترین دین آنان به شمار می رود، یعنی دین 
عام مردم را مصرف مادی و معنوی آنان مشخص 

می کند.
امامی افــزود: اگر در مصرف مادی و معنوی مردم 

گزینه ای روی میز نداشته باشیم این افراد به عنوان 
شهروند، چیز دیــگــری را انتخاب می کنند و هر 
چیزی که انتخاب کنند بر گرایش ها و کشش های 
قلبی آنان اثر می گذارد. نهضت فرهنگی انقلاب 
اسلامی و فرهنگ عمومی کشور همچنان سبک 

زندگی است.
دبیـــر شـــورای فرهنـــگ عمومی کشـــور بیـــان کرد: 
اهالی فرهنگ نخســـت بایـــد بتواننـــد در مصارف 
فرهنگی مردم نقش داشته و دخیل باشند و دیگر 
اینکه ابتـــکار عمل باید بـــه دســـت خانواده ها رقم 
بخورد. کار مهندســـی فرهنگـــی، هدایت فرهنگی 
و قـــرارگاه فرهنگی آن اســـت که نقش هر کســـی را 
مشـــخص کند، شـــخص آتش به اختیار همیشه 
مطلوب اســـت اما وضعیت آتش به اختیار گاهی 
اوقـــات مطلوب بـــه شـــمار مـــی رود. تـــلاش کردیم 
قـــرارگاه فرهنگی بـــا عنوان صنایع فرهنگی شـــکل 

بگیرد و مســـتقل باشد.
او بـــا بیان اینکـــه در حوزه فرهنگـــی نیازمند جبهه 
هســـتیم نه سنگر گفت: ســـنگرهای بسیار خوبی 
در جامعه وجود دارد اما مکمل یکدیگر نیســـتند.

برنامه ریزی ایران 
برای حج تمتع آینده

 جهان فرهنگی امروز
جهان سبک زندگی است 

دیدگاهحج و زیارت مهديـــــه قمــــری 
جشـــنواره های مختلفی با 
محوریـــت حفـــظ و تـــلاوت 
قرآن کریـــم در رســـانه ملی 
تهیـــه و پخش شـــده کـــه با 
اســـتقبال مردم نیـــز روبـــه رو شـــده اما بســـیاری از 
ایـــن مســـابقات و جشـــنواره ها بـــا محدودیت های 
ســـنی و شـــرایط ویژه ای برگزار شده اســـت. این بار 
رادیو قرآن دســـت به ابتکار جدیـــدی زده و در قالب 
برگـــزاری جشـــنواره قرآنـــی صـــد از علاقه منـــدان 
می خواهد بدون محدودیت ســـنی در 100 ثانیه به 
تلاوت قرآن کریـــم بپردازند، این در حالی اســـت که 
فصل دوم این جشـــنواره با محوریـــت تلاوت آیاتی 
از جزء دوم قـــرآن کریم و اضافه شـــدن آیتم مدارس 

آغاز شـــده اســـت.
دبیر ایـــن جشـــنواره غلامرضا احمدی 
مجـــری  و  تهیه کننـــده  کـــه  اســـت 
شـــبکه های  مذهبـــی  برنامه هـــای 
رادیویـــی، تلویزیونـــی و تهیه کننده نزدیـــک به هزار 
عنـــوان برنامه )شـــامل برنامه هـــای افطـــار – محرم 
و...( از ســـال 1۳۷۶ تاکنـــون بـــوده؛ او با ایـــن تجربه 
می گویـــد: بـــا اینکـــه گوینـــده رادیـــو در بســـیاری از 
برنامه های رادیو قـــرآن بوده ام اما اجرای جشـــنواره 
قرآنی صد به من و ســـایر عوامل ایـــن رویداد قرآنی 
حال خوشـــی می دهد و این موضوع بـــه این خاطر 
اســـت کـــه آرامش بخش بـــودن قـــرآن کریم شـــعار 
نیســـت. مشـــروح ایـــن گفت وگـــو را در ادامـــه 

می خوانید.

جشنواره قرآنی صد در فصل نخست برگزاری  ◾
خود با چه اهدافی اجرایی شد و پس از پایان فصل 

نخست تا چه اندازه به اهداف خود رسید؟
این جشـــنواره بـــا محوریـــت نهضت ملی ســـاده و 

آســـان خوانی قـــرآن کریم برگـــزار شـــد. در ابتـــدا با 
تمـــاس تلفنـــی مخاطبـــان بـــه رادیـــو قـــرآن متوجه 
شـــدیم بســـیاری از مـــردم یـــا فقـــط جـــزء اول قرآن 
کریـــم را تلاوت می کنند یا دو ســـه صفحـــه اول این 
کتاب آســـمانی را، بنابراین به این نتیجه رســـیدیم 
که قرائت قـــرآن در جامعه کم انجام می شـــود، این 
موضوع ســـبب شـــد با مدیر رادیو قرآن، قائم مقام، 
برنامه ســـازان و... به این نتیجه برسیم که در فصل 
نخست این جشـــنواره از شـــنوندگان بخواهیم در 
100 ثانیه بخشـــی از جزء اول را بخوانند. بســـیاری 
از آن ها ممکـــن بود قـــرآن را بـــا صـــوت نخوانند اما 
درســـت و بدون اشـــکال قرائت می کردند و به نظرم 
تا 50درصـــد به اهـــداف فصل اول که آســـان خوانی 
قـــرآن کریـــم در کنـــار درســـت خوانی ایـــن کتـــاب 

آســـمانی بود رســـیدیم.

ایــن جشنواره در فصل دوم خــود بخش جدید  ◾
مدارس را دارد؛ چه شد که این بخش هم به جشنواره 

اضافه شد؟
تیمـی از رادیـو قـرآن بـه تعـدادی از مـدارس مختلـف 
کشـور رفت و پس از اینکه از دانش آموزان خواسته 
شـد قـرآن را قرائـت کننـد همـکاران مـا در رادیـو قرآن 
متوجـه شـدند نوجوانـان بـا وجـود اینکـه می تواننـد 
قـرآن را درسـت و بـدون اشـکال بخواننـد امـا چـون 
نمی توانسـتند بـا رسـم الخط عثمـان طاهـا ارتبـاط 
برقرار کنند آیات را به درستی نمی خواندند، این بود 
که متوجه شـدیم مخاطـب ایـن جشـنواره و جامعه 
هدف آن، نوجوانان و دانش آموزان هستند، بنابراین 
بخـش مـدارس را در فصـل دوم بـا محوریـت قرائـت 

جـزء دوم قـرآن کریـم اضافـه کردیـم.

شرکت در این جشنواره به چه صورتی است؟ ◾
علاقه منـــدان پـــس از ورود بـــه ســـایت رادیـــو قـــرآن 

بـــه آدرس www.radioquran.ir می تواننـــد در 
ــات  ــل اطلاعـ ــس از تكمیـ ــد پـ ــنواره صـ بخـــش جشـ
محـــل  ســـن،  نام خانوادگـــی،  نـــام،  شـــخصی 
ســـكونت و … فایـــل صوتـــی خـــود را بارگـــذاری و یـــا 
فایـــل صوتـــی تـــلاوت خـــود را در پیام رســـان ها بـــه 

شماره0۹10۸۹۹4100ارســـال کننـــد.

آیا این جشنواره سراسری است یا فقط برای مردم  ◾
تهران اجرا شده است؟

ایـــن جشـــنواره بـــرای تمـــام علاقه منـــدان در 

اســـتان های کشـــور برگزار می شـــود، مخاطبـــان ما 
چند دسته هســـتند؛ یا از طریق تلفن در جشنواره 
شـــرکت می کننـــد یـــا تیـــم جشـــنواره بـــه اســـتانی 
می رود و گـــزارش تهیه می کنـــد و یا از طریـــق مراکز 
اســـتان ها برای تهیه گـــزارش به منطقه مـــورد نظر 

می رونـــد.
با توجه بـــه اینکه ایـــن جشـــنواره عـــلاوه بر بخش 
مـــدارس، قســـمت های دیگـــری از جمله گـــزارش، 
روایـــت و... دارد در همـــه این بخش ها تلاش شـــده 
تهران محور نباشد و اســـتان ها نیز در این جشنواره 
بیشتر دیده شوند، خوشـــبختانه تاکنون استقبال 
خوبی صورت گرفته و هموطنان ما در بیشتر نقاط 
کشـــور توســـط شـــیوه های مختلف اشاره شـــده در 

این جشـــنواره شـــرکت می کنند.

از خاطرات جالبی که در برگزاری این جشنواره  ◾
داشتید بگویید.

یادم اســـت مدتـــی پیـــش، یکـــی از شـــنوندگان که 
اتفاقاً چوپان بود و گوســـفندانش را بـــه بیابان برده 
بـــود بـــرای شـــرکت در جشـــنواره تمـــاس گرفـــت و 
برایمـــان جالب بـــود که صـــدای گوســـفندانش هم 
شنیده می شـــد، شـــاید باورتان نشـــود اما با تلاوت 
عربی و بســـیار دقیق و زیبا آیات قرآن را قرائت کرد 

که خاطـــره ای شـــیرین و ماندنی برایمان شـــد.

به نظر می رسد مخاطبان این جشنواره از اقشار  ◾
مختلف هستند، آیا بررسی یا نظرسنجی خاصی برای 
رسیدن به آمــاری از شنوندگان این جشنواره از نظر 

سنی یا شغلی و ... انجام شده است؟
بلـــه، البتـــه تماس هـــای تلفنـــی و پیامک هـــا بـــه 
مـــا می گویـــد از خردســـال چهـــار ســـاله تـــا پیرمرد 
10۷ ســـاله از نقـــاط مختلف کشـــور شـــرکت کننده 
داشـــته ایم، البته ممکن اســـت پیامک اعلام اسم 

و سن خردســـالان توســـط والدین آن ها انجام شود 
ولی کودکان نیز در این جشنواره شـــرکت کرده اند.
علاوه بر این، ســـراغ صنوف مختلـــف در گزارش ها 
رفته ایم؛ از قصاب و خیـــاط گرفته تا صنوف دیگری 
مانند کارگر رســـتوران، مهنـــدس برق. گزارشـــگر از 
این صنوف خواســـته آیـــات قـــرآن را قرائـــت کرده و 
در جشنواره شـــرکت کنند، همچنین، دانشجویان 
اهل کشورهایی از جمله فنلاند، فیلیپین، استرالیا 

و مکزیک نیز در این جشـــنواره شـــرکت کرده اند.
کار دیگری که انجام داده ایم در نظر گرفتن بخشی 
به نـــام مدیران اســـت کـــه از مدیـــران صدا و ســـیما 
آغـــاز کـــرده و از آن هـــا خواســـته ایم با قرائـــت قرآن 

کریـــم در این جشـــنواره شـــرکت کنند.
ویژگـــی خـــوب ایـــن جشـــنواره ایـــن اســـت کـــه 
محدودیـــت ســـنی و شـــرایط ویـــژه ای کـــه در 
جشـــنواره های قرآنی دیگر درنظر گرفته می شود را 
ندارد و شنوندگان با هر شـــرایط و شغلی می توانند 

در آن شـــرکت کننـــد.

از حس و حالی که اجــرای این جشنواره برایتان  ◾
دارد بگویید.

با اینکـــه گوینـــده رادیـــو در بســـیاری از برنامه های 
رادیـــو قـــرآن بـــوده ام امـــا اجـــرای جشـــنواره قرآنـــی 
صد به من و ســـایر عوامـــل این رویـــداد قرآنی حال 
خوشـــی می دهد و این موضوع به این خاطر است 
کـــه آرامش بخش بودن قرآن کریم شـــعار نیســـت.
َّذیِـــنَ آمنَـُــواْ  آیـــه ای در قـــرآن کریـــم کـــه می فرمایـــد، ال
ّـــهِ تطَمْئَـِــنُّ  ْـــرِ الل ّـــهِ ألَاَ بذِکِ ْـــرِ الل وتَطَمْئَـِــنُّ قلُوُبهُـُــم بذِکِ
ُـــوبُ، همـــان کســـانى کـــه ایمـــان آورده  انـــد و  القْلُ
دل هایشـــان بـــه یـــاد خـــدا آرام می گیـــرد، آگاه بـــاش 
ــا آرامـــش مى  یابـــد، مصـــداق  ــا یـــاد خـــدا دل هـ کـــه بـ
ـــا قرائـــت قـــرآن کریـــم  عینـــی ایجـــاد آرامـــش انســـان ب

اســـت.
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اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي ش��ماره 140160319078007740 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و س��اختمانهاي فاقد س��ند رسمي مس��تقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي مجتمع صنايع غذايي ميهن به شناسنامه ملي 10101394685  
در ششدانگ يكباب واحد ذخيره سازی و نگهداری مواد غذائی )كاربری صنعتی( به مساحت 22140 
مترمربع  كه موازی 1845 مترمربع از شش��دانگ عرصه متعلق بوقف و در اجاره مالك متن می باشد 
پ��لاك ش��ماره347 فرعي از2785 اصلي واقع در  بخش3 حوزه ثب��ت ملك منطقه دو كرمان آدرس 
كرمان ش��رف آباد بلوار قائم كوچه 21 روبروی كارگاه مظفری  خريداري از مالك رسمي آقاي محمد 
ايرانمنش محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 

صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:1403180  آ-40110367

تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/08/14                     تاريخ انتشار نوبت دوم :1401/08/29
محمود مهدی زاده رييس ثبت اسناد و ملاك منطقه 2 كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي ش��ماره 140160319078007298 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي  آقاي  محمود پورمنعمي  شناسنامه شماره 270 كدملي 3209702561 
صادره فهرج فرزند ابراهيم در شش��دانگ يكباب خانه مش��تمل بر مغازه )كاربري عرصه مسكوني(  به 
مس��احت 97 مترمربع پلاك ش��ماره17047 فرعي از3968 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاك 899 
فرع��ی از اصلی مذك��ور   واقع در  بخش حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان بزرگراه امام 
شهرك همت انتهای كوچه 18 خيابان دوم نبش غربی 3  خريداري از مالك رسمي خانم ديبا نو آبادي 
محرز گرديده اس��ت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تس��ليم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 

صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:1403202  آ-40110372

تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/08/14                          تاريخ انتشار نوبت دوم :1401/08/29
محمود مهدی زاده رييس ثبت اسناد و ملاك منطقه 2 كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي ش��ماره 140160319078007203 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي  آقاي  ابوالفضل حس��ن زاده دهگائي به شناس��نامه شماره 2576 كدملي 
2991723084 صادره كرمان فرزند غلامرضا در شش��دانگ يكباب خانه به مس��احت 310 مترمربع 
پلاك شماره312 فرعي از4221 اصلي واقع در  بخش 2حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان 
خيابان سرباز خيابان شهيد قدوسی كوچه 19درب اول سمت چپ  خريداري از مالك رسمي آقاي فرج 
الله صادقی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 

صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:1403215  آ-40110374

تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/08/14                    تاريخ انتشار نوبت دوم :1401/08/29
محمود مهدی زاده رييس ثبت اسناد و ملاك منطقه 2 كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي ش��ماره 140160319078007625 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي خانم كبري صالحي نيا به شناس��نامه شماره 20 كدملي 3199853609 
صادره شهداد فرزند عباس در ششدانگ يكباب خانه  به مساحت 137 مترمربع پلاك شماره 16919 
فرعي از3968  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 899 فرعي از اصلي مذكور  واقع در  بخش2 حوزه 
ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان خيابان سرباز كوچه 30 قدوسي 60 منزل پنجم سمت چپ   
خريداري از مالك رسمي خانم حميده استوارسيرجانی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:1403719  آ-40110375
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/08/14                      تاريخ انتشار نوبت دوم :1401/08/29

محمود مهدی زاده رييس ثبت اسناد و ملاك منطقه 2 كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي ش��ماره 140160319078007626 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي خانم اقدس سلطاني به شناسنامه شماره 9 كدملي 2993262092 صادره 
كرمان فرزند علي در ششدانگ  يكباب خانه  به مساحت 264/8مترمربع پلاك شماره 17070 فرعي 
از3968  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 885 فرعي از اصلي مذكور  واقع در  بخش2  حوزه ثبت 
ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان خيابان سرباز كوچه 58 غربي 14  خريداري از مالك رسمي آقاي 
ابراهيم سالاری نژاد محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.

بديهي اس��ت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 
خواهد شد. شناسه آگهی:1403725  آ-40110376

تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/08/14                  تاريخ انتشار نوبت دوم :1401/08/29
محمود مهدی زاده رييس ثبت اسناد و ملاك منطقه 2 كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي ش��ماره 140160319078007187 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي رمضان مظفري به شناس��نامه ش��ماره 278 كدملي 3189784566 
صادره گلباف فرزند حسين در ششدانگ يكباب خانه به مساحت 101.2 مترمربع پلاك شماره17029 
فرعي از3968 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاك 404 فرعی از اصلی مذكور واقع در  بخش2 حوزه 
ثبت ملك منطقه دو كرمان  آدرس كرمان سرآس��ياب شهيد ابراهيمی شمالی نبش كوچه يك درب  
خريداري از مالك رسمي آقاي عباس جعفری فرسنگی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:1403947  آ-40110377
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/08/14                          تاريخ انتشار نوبت دوم :1401/08/29

محمود مهدی زاده رييس ثبت اسناد و ملاك منطقه 2 كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي ش��ماره 140160319078007196 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي رمضان مظفري به شناس��نامه ش��ماره 278 كدملي 3189784566 
صادره گلباف فرزند حسين در ششدانگ يكباب خانه  به مساحت 143.1 مترمربع پلاك شماره17030 
فرعي از3968 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاك 899 فرعی از اصلی مذكور واقع در  بخش 2حوزه 
ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان بلوار ش��هيدان محمدی نبش كوچه 20 خريداري از مالك 
رسمي آقاي جمشيد عيش آبادی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي اس��ت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند 

مالكيت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:1403950  آ-40110378
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/08/14                تاريخ انتشار نوبت دوم :1401/08/29

محمود مهدی زاده رييس ثبت اسناد و ملاك منطقه 2 كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي ش��ماره 140160319078007296 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي مسلم مظفري به شناسنامه شماره 6846 كدملي 3189688443 صادره 
گلباف فرزند رمضان در ششدانگ يكباب خانه به مساحت 111.5 مترمربع پلاك شماره 17028فرعي 
از3968 اصلي  مفروز و مجزی ش��ده از پلاك 404 فرعی از اصلی مذكور واقع در  بخش2 حوزه ثبت 
ملك منطقه دو كرمان  آدرس كرمان سرآسياب خيابان شهيد ابراهيمی نبش كوچه 2خريداري از مالك 
رسمي آقاي عباس جعفری محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد. شناسه آگهی:1403954  آ40110379
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/08/14                     تاريخ انتشار نوبت دوم :1401/08/29

محمود مهدی زاده رييس ثبت اسناد و ملاك منطقه 2 كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي ش��ماره 140160319078007194 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي اكبر سلطاني نژاد به شناسنامه شماره 480 كدملي 3130212991 
صادره بافت فرزند محمدعلي در شش��دانگ يكباب خانه  به مس��احت 99.15 مترمربع پلاك شماره 
17045 فرعي از3968 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاك 881 فرعی از اصلی مذكور  واقع در بخش 
2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان جاده ماهان امام صادق 16 فرعی دوم سمت چپ 
منزل پنجم خريداري از مالك رس��مي آقاي احمد فتحي زاده محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:1404093 آ-40110380
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/08/14                  تاريخ انتشار نوبت دوم :1401/08/29

محمود مهدی زاده رييس ثبت اسناد و ملاك منطقه 2 كرمان

اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت  ملك اسدآباد
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر راي ش��ماره 1401/2010مورخ��ه08/01/ 1401هيات اول موض��وع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
اس��دآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای غلامرضا اس��فندياری فرزند حسن به شماره 
شناسنامه 15538 صادره ازاسدآباد در ششدانگ يك باب ساختمان داری كاربری معبر و باغ به 
مس��احت 120 متر مربع در قسمتی از پلاك شماره 1830 اصلی واقع دراسدآباد بلوار جانبازان 
انتهای خيابان امام حسين )ع( در بخش 6 حوزه ثبت ملك اسدآباد خريداری با واسطه از مالك 
رس��می اسد نظری محرز گرديده اس��ت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15روز آگهي مي ش��ود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داش��ته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تس��ليم و پس از اخذ رس��يد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اس��ت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.) م الف 426(  آ-40110331
تاريخ انتشار اول:  1401/08/14                         تاريخ انتشار دوم: 1401/08/29

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- سيروس قلی زاده

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك كرمانشاه ناحيه دو

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
براب��ر رای ش��ماره 140160316014001181 مورخ 1401/07/12 هي��ات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك كرمانشاه ناحيه 
دو تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا زردوئی فرزند حبيب اله به شماره شناسنامه 356 صادره از 
كرمانشاه در ششدانگ ساختمان به مساحت 1975/78 متر مربع در قسمتی از پلاك 19 و 11 اصلی واقع در بخش 
سه حومه كرمانشاه كه تصرفات متقاضی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. شماره: 1864 / م الف/12  آ-40110344

تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/08/14                       تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29
سعيد سليم فر-رئيس ثبت اسناد و املاك

حوزه ثبت ملك ناحيه دو رشت 
هيات موضوع قانون تعيين وتكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون  تعيين و تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره 140160318603006749 مورخ 1401/07/09  هيات موضوع قانون تعيين و تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ملك ناحيه 2 رشت ، تصرفات مالكانه 
بلامعارض خانم سميه اسدی فرزند سلامت به شماره شناسنامه 583 صادره از رشت در قريه شالكو در يك دانگ 
مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 270/36 متر مربع پلاك فرعی 41748 از 
اصلی 77 مفروز مجزی از پلاك 628 و 631 از اصلی 77 واقع در بخش چهار رشت خريداری از مالك رسمی آقای 

خدا كرم ورتوانی الموتی محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يكماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد. م الف 1654  آ-40110340
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/08/14                          تاريخ انتشار نوبت دوم : 1401/08/29 

سعيد بدوی-رئيس اداره اسناد و املاك ناحيه 2 رشت- از طرف غفار فرزانه

حوزه ثبت ملك ناحيه دو رشت 
هيات موضوع قانون تعيين وتكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون  تعيين و تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره 140160318603006751 مورخ 1401/07/09  هيات موضوع قانون تعيين و تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ملك ناحيه 2 رشت ، تصرفات مالكانه 
بلامعارض آقای  ودود اس��دی فرزند سلامت به شماره شناس��نامه 725صادره از مغان در قريه شالكو در يك دانگ 
مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 270/36 متر مربع پلاك فرعی 41748 از 
اصلی 77 مفروز مجزی از پلاك 628 و 631 از اصلی 77 واقع در بخش چهار رشت خريداری از مالك رسمی آقای 

خدا كرم ورتوانی الموتی محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يكماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد. م الف 1656  آ-40110341
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/08/14                    تاريخ انتشار نوبت دوم : 1401/08/29 

سعيد بدوی-رئيس اداره اسناد و املاك ناحيه 2 رشت- از طرف غفار فرزانه

آگهی تاریخ 29/ 08  / 1401      صفحه 11
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  140160307004001079هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
اقای امیرحسین بهادری   فرزندعلی محمدولی  به شماره شناسنامه 5240338711 و به شماره ملی5240338711  
صادره از بجنورد نسبت به 6 دانگ در یک قطعه باغ  به مساحت  2473.69 متر مربع در قسمتی از پلاک11– اصلی  
موسوم به اراضی اسلام اباد حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 3  بجنورد خریداری از مالک رسمی اقای ولی بهادری 
موض��وع پرونده24 14001144070040000محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اط��لاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز اگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نس��بت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باش��ند می توانند از تاریخ انتش��ار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض ، دادخواس��ت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر خواهد ش��د. آ-40110426

تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29
بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
برابر رای شماره  140160307004001281اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت 
اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین دره به مساحت  
10224 متر مربع در قسمتی از پلاک80– اصلی  موسوم به مزرعه اقا حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 4  بجنورد 
خری��داری از مالک رس��می  اقای عبدالعلی وحدانی و غیره  موضوع  پرون��ده 1400114407004000011 محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40110429
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
برابر رای شماره  140160307004001283اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت 
اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین دره به مساحت  
21530   متر مربع در قسمتی از پلاک58 – اصلی  موسوم به  رشوانلو حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 4  بجنورد 
خریداری از مالک رسمی  اقای غلام رضا نوروزی و غیره موضوع  پرونده 1400114407004000012 محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خو درا به این اداره تس��لیم و پی از اخذ رس��ید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. آ-40110431
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  140160307004001285هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین 
دره به مساحت  19191  متر مربع در قسمتی از پلاک31– اصلی  موسوم به منیژه  حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 
4  بجنورد خریداری از مالک رس��می  اقای میر قاسم نبوی  و غیره موضوع  پرونده 1399114407004000023 
محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می ش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-40110432
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  140160307004001286هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین 
دره به مساحت  5061 متر مربع در قسمتی از پلاک 15– اصلی  موسوم به محمد اباد حوزه ثبتی مانه و سملقان 
بخش 4  بجنورد خریداری از مالک رسمی اقای عباس پاگزاد و غیره   موضوع  پرونده 1399114407004000025 
محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می ش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40110434
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  140160307004001287هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین 
دره به مساحت  20417  متر مربع در قسمتی از پلاک33– اصلی  موسوم به بازاره حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 
4  بجنورد خریداری از مالک رس��می  اقای س��یروس ده پناه و غیره موضوع  پرونده 1399114407004000024 
محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می ش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40110435
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
برابر رای شماره  140160307004001288اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت 
اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین دره به مساحت  
15901   متر مربع در قسمتی از پلاک39 – اصلی  موسوم به کوشکی کیکانلو حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 4  
بجنورد خریداری از مالک رسمی شرکت اب منطقه ای و غیره موضوع  پرونده 1400114407004000071 محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-40110436
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
برابر رای شماره  140160307004001289اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت 
اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین دره به مساحت  
406 متر مربع در قسمتی از پلاک33– اصلی  موسوم به بازاره حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 4  بجنورد خریداری 
از مالک رسمی  اقای برات علی و حسین جمالی و غیره  موضوع  پرونده 1399114407004000096 محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو 
درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.   آ-40110438
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  140160307004001291هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین دره 
به مساحت  837.5متر مربع در قسمتی از پلاک12– اصلی  موسوم به چوپلی تپه حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 4  
بجنورد خریداری از مالک رسمی  اقای عبدالحسین وحدانی و غیره موضوع  پرونده 1399114407004000026 
محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می ش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-40110440
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  140160307004001301هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین 
دره به مساحت  113299 متر مربع در قسمتی از پلاک17– اصلی  موسوم به مزرعه الو حوزه ثبتی مانه و سملقان 
بخش 4  بجنورد خریداری از مالک رس��می  اقای علی اکبر اسدی  موضوع  پرونده 1399114407004000097 
محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می ش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-40110441
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی      
 براب��ر رای ش��ماره  140160307004001326هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین 
دره به مساحت  23825 متر مربع در قسمتی از پلاک14– اصلی  موسوم به کشک اباد حوزه ثبتی مانه و سملقان 
بخش 4  بجنورد خریداری از مالک رس��می کلیه مالکین مش��اعی  موضوع  پرونده 1399114407004000022 
محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می ش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-40110442
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  140160307004001328هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین 
دره به مساحت  54932  متر مربع در قسمتی از پلاک15– اصلی  موسوم به محمد اباد  حوزه ثبتی مانه و سملقان 
بخش 4  بجنورد خریداری از مالک رس��می  کلیه مالکین مش��اعی موضوع  پرونده 1399114407004000047 
محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می ش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40110444
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  140160307004001329هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین 
دره به مساحت  13647  متر مربع در قسمتی از پلاک43– اصلی  موسوم به کلانتر حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 
4  بجنورد خریداری از مالک رس��می کلیه مالکین مش��اعی  موضوع  پرونده 1399114407004000027 محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-40110445
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
برابر رای شماره  140160307004001331اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت 
اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین دره به مساحت  
411307  متر مربع در قسمتی از پلاک260– اصلی  موسوم به مزرعه گرانلو حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 4  
بجنورد خریداری از مالک رس��می   مالکین مش��اعی موضوع  پرونده 1399114407004000098 محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو 
درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.   آ-40110447
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  140160307004001332هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین 
دره به مساحت  17670 متر مربع در قسمتی از پلاک64– اصلی  موسوم به چشمه گاه  حوزه ثبتی مانه و سملقان 
بخش 4  بجنورد خریداری از مالک رسمی از محل مالکیت مشاعی  موضوع  پرونده 1399114407004000033 
محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می ش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-40110448
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  140160307004001334هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین 
دره به مساحت  5408  متر مربع در قسمتی از پلاک43– اصلی  موسوم به کلانتر حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 
4  بجنورد خریداری از مالک رس��می کلیه مالکین مش��اعی  موضوع  پرونده 1399114407004000029 محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-40110449
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک



آســـتان قـــدس 
رضـــوی و کمیتـــه 
امـــــــداد امــــــام 
 ) ره خمینـــــــــی)
ســـاخت  بـــرای 
مســـکن محرومـــان تفاهم نامـــه همـــکاری 

امضـــا کردنـــد.
بـــه گـــزارش آســـتان نیوز، در قالـــب ایـــن 
تفاهم نامـــه آســـتان قـــدس رضـــوی 
متعهـــد شـــد حـــدود 2هکتـــار زمیـــن 
در محـــدوده شـــهرک شـــهید باهنـــر در 
اختیـــار کمیتـــه امـــداد امـــام خمینـــی)ره( 
ــا ایـــن کمیتـــه در آن اراضـــی  ــرار دهـــد تـ قـ
دســـت کــــم 500 واحــــــد مســـــــکونی 
ارزان قیمـــت بـــرای مددجویـــان زیـــر 

پوشـــش خـــود ایجـــاد کنـــد.

مساعدت دوباره ◾
رئیـــس کمیتـــه امـــداد امـــام خمینـــی)ره( 
در نشســـت امضـــای ایـــن تفاهم نامـــه 
در جمـــع خبرنـــگاران، گفـــت: آســـتان 
نیـــز  ایـــن  از  پیـــش  رضـــوی  قـــدس 
بـــا مســـاعدت تولیـــت ایـــن آســـتان 
مقـــدس در قالـــب تفاهم نامـــه دیگـــری 
اراضـــی ای را در حاشـــیه شـــهر مشـــهد 
بـــه منظـــور ســـاخت واحدهـــای مســـکونی 
بـــرای محرومـــان در اختیـــار کمیتـــه 
امـــداد قـــرار داده بـــود کـــه بـــا توجـــه بـــه 
ــروز بـــرای  ــان امـ درخواســـت های محرومـ
ســـاخت 500 واحـــد مســـکونی دیگـــر نیـــز 
زمیـــن توســـط ایـــن آســـتان مقـــدس در 
اختیـــار کمیتـــه امـــداد امـــام خمینـــی)ره( 

قـــرار گرفـــت.

ــا بیـــان اینکـــه  ســـیدمرتضی بختیـــاری بـ
ایـــن واحدهـــای مســـکونی بـــه خانوارهـــای 
محـــروم زیـــر پوشـــش کمیتـــه امـــداد 
ــام خمینـــی)ره( واگـــذار خواهـــد شـــد،  امـ

تصریـــح کـــرد: بســـیاری از ایـــن واحدهـــای 
مســـکونی بـــه ایتـــام و خانواده هـــای 
ــن  ــود؛ تأمیـ ــذار می شـ ــت واگـ بی سرپرسـ
ـــژه در مشـــهد مقـــدس یکـــی  ـــه وی ـــن ب زمی

ــم پیـــش  ــای مهـ ــا و دغدغه هـ از چالش هـ
روی ایجـــاد مســـکن محرومـــان اســـت کـــه 
ایـــن اقـــدام آســـتان قـــدس، مشـــکل بـــزرگ 
تأمیـــن مســـکن اقشـــار کم بضاعـــت را 

ــرد. ــع کـ مرتفـ
وی در خصـــوص رونـــد اجـــرای پـــروژه قبلی 
مســـکن محرومـــان در اراضـــی اهدایـــی 
آســـتان قـــدس رضـــوی در شـــهرک شـــهید 
باهنـــر کـــه پیـــش از ایـــن آغـــاز شـــده اســـت، 
ـــروژه  ـــح داد: پیشـــرفت اجـــرای آن پ توضی
نیـــز بســـیار خـــوب و دلگرم کننـــده اســـت، 
آن پـــروژه تاکنـــون حـــدود 35 درصـــد 
پیشـــرفت داشـــته و اجـــرای آن بـــه صـــورت 

ــود. ــال می شـ ــال دنبـ فعـ

دغدغه جدی آستان قدس رضوی ◾
قائـــم مقـــام تولیـــت آســـتان قـــدس رضـــوی 
نیـــز در این نشســـت در جمـــع خبرنگاران 
ضمـــن قدردانـــی از تلاش هـــای کمیتـــه 
امـــداد امـــام خمینـــی)ره( در تأمیـــن 
مســـکن محرومـــان، عنـــوان کـــرد: یکـــی از 
دغدغه هـــای جـــدی تولیت آســـتان قدس 
رضـــوی رفـــع مشـــکلات حاشـــیه شـــهر 
مشـــهد اســـت، بنابرایـــن ایـــن آســـتان 
مقـــدس در حـــد بضاعـــت کمک رســـان 
ـــع مشـــکلات  ارگان هـــا و دســـتگاه ها در رف
اقشـــار محـــروم بـــه ویـــژه در حاشـــیه شـــهر 

ــود. ــد بـ ــهد خواهـ مشـ
دکتـــر مالـــک رحمتـــی بـــا اشـــاره بـــه 
منویـــات رهبـــر معظـــم انقـــلاب مبنـــی 
بـــر رســـیدگی بـــه مجـــاوران حـــرم مطهـــر 
رضـــوی بـــا تأکیـــد بـــر مســـتضعفان و 
ـــح کـــرد: آســـتان قـــدس  محرومـــان، تصری
رضـــوی در مرحلـــه نخســـت حـــدود 
ـــه امـــداد  ـــار کمیت ـــن در اختی ـــار زمی 2هکت
قرار داده بـــود کـــه در آن اراضـــی واحدهای 
مســـکونی با پیشـــرفت فیزیکی مناســـب 

در حـــال ایجـــاد اســـت؛ امـــروز نیـــز بـــا 
عنایـــت ویـــژه تولیـــت آســـتان قـــدس 
رضـــوی حـــدود 2هکتـــار زمیـــن دیگـــر بـــه 
آن محـــدوده الحـــاق و حـــدود 500 واحـــد 
دیگـــر ســـاخته خواهـــد شـــد. بـــا اتمـــام 
ایـــن پـــروژه بـــزرگ کـــه بـــا همـــکاری آســـتان 
قـــدس و کمیتـــه امـــداد بـــرای مجـــاوران 
کم بضاعـــت امـــام رضـــا)ع( عملیاتـــی 
شـــد، تحول جـــدی در رفـــع محرومیت در 
حاشـــیه شـــهر مشـــهد بـــه وجـــود خواهـــد 

آمـــد.
گفتنـــــی اســـت؛ این تفاهم نامـــه همکاری 
میـــان ســـیدمرتضی بختیـــاری، رئیـــس 
کمیتـــه امـــداد امـــام خمینـــی)ره( و دکتـــر 
مالـــک رحمتـــی، قائـــم مقـــام تولیـــت 
آســـتان قـــدس رضـــوی در حـــرم مطهـــر 

ــید. ــا رسـ ــه امضـ ــا)ع( بـ ــام رضـ امـ
پیـــش از امضـــای ایـــن تفاهم نامـــه 
ســــــیدمرتضـــــــــــــی بــــــختیـــــــــاری بـــا 
حجت الاســـلام والمســـلمین احمـــد 
مـــروی، تولیـــت آســـتان قـــدس رضـــوی 
دیـــدار و ضمـــن قدردانـــی از رســـیدگی و 
ـــع مشـــکلات  ـــه رف توجـــه آســـتان قـــدس ب
خانواده هـــای نیازمنـــد، گزارشـــی از 
اقدام هـــای مجموعـــه متبـــوع خـــود در 
رفـــع مشـــکلات محرومـــان بـــه ویـــژه در 
حاشـــیه شـــهر مشـــهد ارائـــه کـــرد کـــه بـــا 
موافقـــت تولیـــت آســـتان قـــدس رضـــوی 
بـــه زودی ســـاخت مجتمـــع چندمنظـــوره 
بـــرای اســـکان زائـــران زیـــر پوشـــش کمیتـــه 
امـــداد از سراســـر کشـــور بـــا همـــکاری ایـــن 
آســـتان مقـــدس و کمیتـــه امـــداد آغـــاز 

خواهـــد شـــد.

 حجت الاسلام والمسلمین مروی با اختصاص 2هکتار زمین
 برای ساخت 500 واحد مسکونی ارزان قیمت موافقت کرد 

 آستان  قدس رضوی
پای کار مسکن محرومان

خبرخبر
امروزامروز

مسجد جامع مسکو، میزبان مسابقات بین المللی قرآن
بیستمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم به همت 
شورای مفتی های روسیه و انجمن جهان اسلام از دیروز به 
صورت رسمی آغاز شد. این مسابقات که تا سه روز ادامه 
خواهد داشت و در آن نمایندگان بسیاری از کشورهای 
عربی و اسلامی به رقابت خواهند پرداخت، به علت شیوع 

کرونا به مدت دو سال برگزار نشده بود.
اسماعیل جندولین، مسئول هماهنگی مسابقات قرآن 
کریم مسکو گفت: ایــن مسابقات در دو بخش صوت 
ــلاوت بــرگــزار می شود و یکی از مهم ترین مسابقات  و ت
قرآنی جهان اســلام اســت. امسال نمایندگان 21 کشور 

جهان در این مسابقات با یکدیگر به رقابت می پردازند. 
ــران، حمزه معاذ  عــلاوه بــر سیدمصطفی حسینی از ایـ
علی أحمد عبدالرزاق از بحرین، خالد ياسين محمد از 
یمن،  عبدالرحمن فرح حافظ از مصر، عبدالواحد البیض 
از مراکش، محمد عبدالرحمن عبدالله آدم از ســودان، 

شعبان  محمد نور ضیف الله از اردن، عمر کباره از لبنان، 
محمد ماهر از سوریه، برکت الله ظریفی از روسیه، شعیب 
حقو از بنگلادش، محمدحسین سید حسن الموسوی از 
کویت، یاسر محمد محمود العزاوی از عراق و حمید خلیفه 

الرئیسی از امارات در این مسابقات شرکت کرده اند.

وقف و نذر
   اهدای پرچم دستباف

 به حرم مطهر رضوی 
پرچم مزین به نام مبارک حضرت امام 

رضا)ع( هنر دست بانوان هنرمند استان 
کرمان به آستان قدس رضوی اهدا شد. 

لیلی رئیسی نسب، خادمیار و هنرمند 
شهرستان عنبرآباد استان کرمان، در 

خصوص بافت و تهیه این پرچم گفت: 
پرچم مزین به نام حضرت رضا)ع( با 

هنر »زیح بافی« آماده شده است. این کار 

روی پارچه سفید انجام شده و حدود 
۲ هزار و ۸۰۰ ساعت کار برده و بیش از 
9۰هزار سوزن همراه با ذکر صلوات، یا 
رضا)ع(، قرائت قرآن و ادعیه زده شده 

است.

این خادمیار اضافه کرد: پرچم 
جمهوری اسلامی ایران را نیز در سال 

9۸ زیح دوزی و به دفتر رهبر معظم 
انقلاب اهدا کردیم که مورد استقبال 

قرار گرفت.
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آگهی تاریخ 29/ 08  / 1401       صفحه 12
آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(

آگهی مزایده اموال غیرمنقول اسناد ذمه موضوع پرونده اجرائی کلاسه ۹۹۰۰۱۲۸ تشکیلی شعبه 
اجراء ثبت فاروج

ب��ه موجب پرونده اجرائی: ۱۳۹۹۰۴۰۰۷۱۴۹۰۰۰۱۰۲ _ کلاس��ه  ۹۹۰۰۱۲۸ له خانم: عاطفه 
متدین فاروجی  ب��ا وکالت آقای مهدی نجات یامی علیه: متعهد: جعفر مقدمی فاروجی موضوع 
مهریه مورد تقاضای زوجه به تاریخ: ۱۳۹۹,۰۹,۲۵ ، به میزان: ۲۵۰ عدد س��که تمام بهار آزادی 
معادل مبلغ: ۳۰,۴۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل سه میلیارد و چهل و دو میلیون و پانصد هزار تومان، 
موضوع لازم الاجراء مس��تند به سند نکاحیه ش��ماره: ۱۰۳۵۲ مورخه: ۱۳۸۹,۰۲,۰۸ تنظیمی 
دفترخانه ازدواج ۵۴ فاروج، تشکیلی در شعبه اجراء اداره ثبت فاروج میزان ششدانگ یک قطعه 
مغازه پلاک ثبتی ش��ماره ۲۷۹۴ فرعی از ۱ اصلی بخش س��ه قوچان به مساحت )۳۲,۶۳( سی 
و دو متر و ش��صت و سه دس��یمتر مربع و به حدود اربعه: »شمالا دیوار بدیوار بطول )۳,۰۰( سه 
متر به زمین خالی ) موسی الرضا غلام زاده(، شرقا دیوار بدیوار بطول )۱۰,۰۰( ده متر به قطعه 
سیصد تفکیکی، جنوبا درب و دیواریست به طول سه متر به کوچه، غربا در دو قسمت اول درب 
و دیوار است بطول )۱,۴۰( یک متر و چهل سانتیمتر به به کوچه دوم درب و دیوار است بطول 
)۸,۸۰( هش��ت متر و هش��تاد سانتیمتر به به ممر» بنام آقای جعفر مقدمی فاروجی شماره ملی 
۶۳۵۹۸۸۳۱۴۷ نام پدر محمد علی، دارای س��ند مالکیت اصلی با شماره چاپی ۵۷۴۰۲۵ سری 
ب سال ۹۳ ثبت شده است و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری ملک مورد نظر به آدرس: 
فاروج بلوار شهید موفق موفق ۹ روبروی مرکز آموزشی توانبخشی چند معلولیتی روزانه، در حال 
حاضر بصورت مغازه در دو نبش کوچه فرعی در طبقه همکف قرار دارد و برابر اعلام مالک مغازه 
بعنوان آرایشگاه مردانه و در اختیار مستأجر قرار دارد دارای درب و پنجره آهنی، کف سرامیک، 
و بدنه کاشی و دارای یکسری انشعابات آب، برق، گاز با نمای بیرونی ساختمان سیمان سفید، به 
مبلغ: ۹,۸۰۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل نهصد و هشتاد میلیون و هفتصد هزار تومان ارزیابی گردیده 
شش��دانگ پلاک موصوف که بصورت مغازه و با کاربری تجاری میباش��د از س��اعت    ۹ الی ۱۲ 
روز سه ش��نبه مورخه: ۱۴۰۱,۰۹,۱۵ در محل ش��عبه اجراء اداره ثبت اسناد و املاک فاروج واقع 
در فاروج، بلوار امام رضا، جنب اداره مخابرات فاروج، س��اختمان اداره ثبت اسناد و املاک فاروج، 
طبقه دوم شعبه اجراء از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ: ۹,۸۰۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال 
معادل نهصد و هش��تاد میلیون و هفتصد هزار تومان شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً 
فروخته می شود لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از 
محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً 
چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان 
مقرر برگزار خواهد ش��د. »توضیحا اینکه برابر آئین نامه اصلاحی اجراء اسناد رسمی لازم الاجراء 
مصوب: ۹۸,۱۲,۰۶ شرکت در جلسه مزایده بعنوان خریدار منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده اداره ثبت و حضور خریدار و نماینده قانونی وی در جلسه مزایده 

میباشد و برنده مزایده مکلف است
ظرف مدت ۵ روز از تاریخ جلسه مزایده مابه التفاوت مبلغ مزایده را به حساب صندوق ثبت واریز 
نماید در غیر اینصورت مبلغ واریزی ده درصد قیمت مزایده قابل استرداد نمیباشد.  آ-۴۰۱۱۱۲۶۴

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۱,۰۸,۲۹
تاریخ مزایده: ۱۴۰۱,۰۹,۱۵

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فاروج-محمداسماعیل فرهمند

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش 2 شهرستان بجنورد
 به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر : 

بخش  ۲ بجنورد 
۱۶۴ اصلی موسوم به حصار 

ششدانگ پلاک ۸۰۰۵ فرعی  یک باب خانه 
مالکیت : میترا نودهی فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه و کد ملی ۰۶۷۰۱۶۲۰۹۴

در روز س��ه شنبه بیس��ت و دوم آذرماه سال هزار و چهارصد و یک  ۱۴۰۱/۰۹/۲۲  ساعت ۹  صبح در محل شروع 
و بعمل خواهد آمد . 

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله 
این اگهی اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک 
یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد اگهی با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و 
حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود 
پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره ۲ ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های ثبتی ، معترضین می بایست 
از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماده دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند .   آ-۴۰۱۱۱۲۴۵
تاریخ انتشار : یکشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۹  

علی اوسط رستمی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد 

آگهی ابلاغ به مالکین مشاع پلاکهای ثبتی 3 و 9 فرعی از 373 - اصلی بخش 3 بشرویه 
    احتراما نظر باینکه بموجب راي ش��ماره  ۱۴۰۱۱۸۷۰۸۲۹۵۰۰۰۲۱۰ – ۲۶ /۷ /۱۴۰۱ صادره 
هیات نظارت اداره کل ثبت اس��ناد و املاک خراس��ان جنوبی  ، قسمتي از پلاکهای ثبتی ۳ و ۹ 
فرعی از ۳۷۳ - اصلی بخش ۳ بشرویه به مساحت ۹۰  /۴۶۹۳۸۵۵ و ۴۰  /۲۲۳۵۲ متر مربع با پلاک 
ثبتی ۱۰۷۰ فرعی ) بجای باقیمانده پلاک یک فرعی ( از ۳۷۳ - اصلی بخش ۳ بش��رویه ) سند 
مالکیت مقدم الصدور ( معارض تشخیص داده شده است لذا در اجراي بند ۲ ماده ۳ لایحه قانوني 
راجع به اشتباهات ثبتي و اسناد مالکیت معارض ، بدینوسیله به مالکین مشاع پلاکهای ثبتی ۳ 
و ۹ فرعی از ۳۷۳ - اصلی بخش ۳ بشرویه ) دارنده سند معارض ( ابلاغ میگردد: چنانچه نسبت 
به موضوع مدعي حقي مي باشید مقتضي است ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار این آگهی ، در 
دادگاه محل شهرس��تان ، اقامه دعوي نموده و گواهي طرح دعوي را به این اداره ارائه نمایید. در 
غیر اینصورت پس از اتمام مهلت اعتراض مذکور ، اداره ثبت راسا نسبت به ابطال و اصلاح حدود 

اسناد مالکیت معارض پلاکهای فوق الذکر وفق مقررات اقدام خواهد نمود. آ-۴۰۱۱۱۲۴۶ 
تاریخ انتشار:۱۴۰۱/۰۸/۲۹      

 سیدرضا صفایی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بشرویه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده۱۳آ یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی

 براب��ررای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۰۷۶۱تاریخ۱۴۰۱,۸,۹هی��ات اول موض��وع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدنصیری فرزند اس��معیل بش��ماره شناس��نامه ۵۵۳۵۷ ص��ادره ازتهران در ی��ک باب خانه به 
مس��احت ۱۴۹,۱۱مترمربع پلاک  یک فرعی از۶- اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیش��واخریداری ازمالک رس��می 
آقای محمدحسین ش��یرکوندمحرزگردیده اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی 
می ش��وددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورس��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ندمی توانند ازتاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید,ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض,دادخواس��ت خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/۱۶۹   آ-۴۰۱۱۱۲۴۸
تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۱,۸,۲۹               تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۱,۹,۱۴

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده۱۳آ یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی

 برابررای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۰۸۶۹تاریخ۱۴۰۱,۸,۱۸هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سجادعبدالوندفرزند احمدعلی بشماره شناسنامه ۳۸ صادره ازمرکزی در یک باب خانه به مساحت۷۸,۱۹مترمربع 
پلاک یک فرعی از۶- اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیش��واخریداری ازمالک رس��می آقای محمدحسین شیرکوند 
محرزگردیده اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص 
نس��بت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خودرابه این اداره تس��لیم پس ازاخذرسید,ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض,دادخواست خودرابه 
مراج��ع قضایی تقدی��م نمایند.بدیهی اس��ت درصورت انقضای م��دت مذکوروعدم وصول اعت��راض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف ۱۶۸   آ-۴۰۱۱۱۲۵۰
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۱,۸,۲۹                             تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۱,۹,۱۴

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک4951فرعی از114-اصلی
 آقای لطیف باقری ثمرین بااعلام مفقود ش��دن س��ندمالکیت ملک موردآگهی باتس��لیم استشهادیه گواهی امضاء 
ش��ده یکتا۱۴۰۱۰۲۱۵۳۷۹۰۰۰۰۴۳مورخ۱۴۰۱,۷,۲در دفتر اسنادرس��می شماره ۳ پیشواو طی درخواست وارده 
۱۴۰۱۸۵۶۰۱۰۴۶۰۰۰۳۹۰۷مورخ ۱۴۰۱,۷,۲تقاضای صدور سند مالکیت المثنی رانموده است که مراتب دراجرای 
ماده۱۲۰آیین نامه قانون ثبت بشرح زیرآگهی می گردد ۱. نام ونام خانوادگی : آقای لطیف باقری ثمرین ۲-شماره 
پلاک:۴۹۵۱فرعی از۱۱۴-اصلی واقع دربخش بهنام سوخته ۳-علت ازبین رفتن : نقل وانتقال)جابجایی( خلاصه وضعیت 
مالکیت:سندمالکیت ششدانگ آپارتمان مسکونی به مساحت ۶۲,۸ مترمربع قطعه۴۵تفکیکیتحت پلاک۴۹۵۱فرعی 
از۱۱۴-اصلی مفروزاز۱۴۳۹واقع دربخش بهنام سوخته بنام آقای لطیف باقری ثمرین فرزندرحمت ثبت وسندمالکیت 
به شماره دفترالکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۴۶۰۰۰۳۶۰وبه شماره چاپی ۲۵۱۹۳۸بنام ایشان صادروتسلیم گردیده 
است ضمنامطابق سندرهنی ش��ماره ۱۰۶۶۳مورخ ۱۳۹۵,۵,۱۲دفترخانه اسنادرسمی شماره ۳پیشوادررهن بانک 
مس��کن شعبه پیشواقرارگرفته اس��ت. مراتب اعلام تاهرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که درقسمت 
چهارم این آگهی ذکرنشده یامدعی وجوداصل سندمالکیت نزد خودمی باشد،ظرف مدت ده روزپس ازانتشاراین آگهی 
به اداره ثبت اسناد واملاک پیشوامراجعه واعتراض کتبی خودرا ضمن ارائه اصل سندمالکیت یا سندمعامله تسلیم 
نماید وچنانچه ظرف مهلت مقرراعتراض نرس��دویادرصورت اعتراض اصل سندمالکیت یاسندمعامله ارائه نشوداداره 
ثبت نسبت به صدورسند المثنی مالکیت طبق مقررات جاری، صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد./ نشانی ثبت 
محل :پیشوا-خ شریعتی-طبقه فوقانی درمانگاه فردوس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا. م الف۱۵۵   آ-۴۰۱۱۱۲۵۲

 رئیس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده۱۳آ یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی

 براب��ررای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۰۶۳۱تاریخ۱۴۰۱,۷,۲۷هی��ات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی خانم اکرم کاش��انی فرزند اس��ماعیل بشماره شناس��نامه ۲۸ صادره ازورامین در یک باب خانه به مساحت 
۷۸,۴۹مترمربع پلاک  ۱۴۱۱ فرعی از۱۵۸- اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیش��واخریداری ازمالک رس��می آقای 
محمدمتین محرزگردیده اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی 
که اش��خاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید,ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض,دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/۱۵۹  آ-۴۰۱۱۱۲۵۳
تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۱,۸,۲۹                        تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۱,۹,۱۴

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده۱۳آ یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
 براب��ررای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۰۸۶۸تاریخ۱۴۰۱,۸,۱۷هی��ات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه تاجیک خاوه فرزند محمدبش��ماره شناس��نامه ۱۶۵۸ صادره ازورامین در یک س��اختمان به 
مس��احت۱۹۲مترمربع پلاک ۸۹فرعی از۱۴۳- اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیش��واکه متقاضی خودمالک مشاع 
میباشد محرزگردیده اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی که 
اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خودرابه این اداره تس��لیم پس ازاخذرس��ید,ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض,دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف ۱۷۳  آ-۴۰۱۱۱۲۵۵
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۱,۸,۲۹                      تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۱,۹,۱۴

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

رونوشت اگهی حصروراثت
خانم مریم س��جادی دارای ش��ماره ملی ۳۵۹۱۰۷۸۰۶۹ به شرح دادخواس��ت به کلاسه شماره ۹۸/۱/۱۴۰۱ از این 
دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان گلزار ناروئی فرزند نوروز به شماره ملی 
۳۵۹۰۸۱۸۷۷۸ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به :۱- متقاضی با مشخصات فوق همسر متوفی ۲- هاجر ناروئی به شماره ملی ۳۵۸۰۲۰۳۴۶۰ دختر متوفی 
۳- ابراهیم ناروئی به ش��ماره ملی ۳۵۸۰۲۰۳۴۷۹ پسر متوفی ۴- بی بی ناز ناروئی به شماره ملی ۳۵۹۰۸۸۷۳۶۲ 

دختر متوفی ۵- خدابخش ناروئی به شماره ملی ۳۵۸۰۴۶۱۹۴۱ پسر متوفی . 
اینک با انجام تش��ریفات مقدماتی درخواس��ت مزبور را در یک نوبت اگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از وی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یکماه )سی روز( به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد .  آ-۴۰۱۱۱۲۶۳
رئیس شورای حل اختلاف شماره یک بزمان-اکبر گلشن

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه  غلامحسن محمودی پور   فرزند یوسف   به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای 
کتبی  به شماره ۱۶۰۰۴۶۳۰_۱۴۰۱/۰۸/۲۴   جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول  به این اداره مراجعه 
کرده و مدعی است سند مالکیت یکباب مغازه به سهم یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان 
با  پلاک  ۸۴۳   فرعی از یک   اصلی   واقع در بخش   ۱۶مشهد - سرخس که متعلق به   ایشان می باشد و دراثر 

سهل انگاری مفقود گردیده است ،لذا با بررسی دفتر املاک مشخص گردید:
س��ند مالکیت اصلی یکباب   مغازه با  پلاک فوق  بش��ماره سریال ۸۸۰۱۶۸ به نام  غلامحسن محمودی پور صادر و 
تسلیم  گردیده است .  دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده۱۲۰آیین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگرددو هرکس نس��بت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود است بایستی ظرف مدت ۱۰روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود 
را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض درمهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.   آ-۴۰۱۱۱۲۶۷
تاریخ انتشار ۲۹ /۰۸ / ۱۴۰۱  

حجت بصیرت زاده -مدیر واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک  سرخس
از طرف جواد درویش زاده 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۸۵۰۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو 
کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فرنگیس تیرگرگویگاني به شناسنامه شماره ۱۹۵ 
کدملي ۳۰۳۰۸۸۴۸۴۸ صادره جیرفت فرزند درویش در ششدانگ یکباب خانه  به مساحت ۱۷۷ 
مترمربع پلاک شماره ۲۶۲۸ فرعي از۲۰  اصلي واقع در  بخش۶ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 
آدرس کرمان قائم آباد کوچه شماره ۸  از مالک رسمي آقاي علی ایلاقی حسینی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 

صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:۱۴۱۱۸۹۱   آ-۴۰۱۱۱۲۶۹

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۸/۲۹                    تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۹/۱۴
محمود مهدی زاده رییس ثبت اسناد و ملاک منطقه ۲ کرمان

آگهی موضوع ماده  3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی                           

دراجرای مواد مذکوربدینوسیله املاکی که برابرآراء هیأتهای  حل اختلاف موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی گلباف که ادامه 
عملیات ثبتی آنها مطابق قانون مذکورتجویز گردیده است به ترتیب شماره پلاک وبخش و محل 

وقوع ملک و مشخصات مالک واقع در بخش۲۷ کرمان بشرح ذیل:
۱-متقاضي خانم مریم طلوعي گوکي فرزند علي بش��ماره شناس��نامه ۳۱۸۰۰۰۸۶۴۴ صادره از 
گلباف در شش��دانگ یک باب خانه به مس��احت ۴۵۸/۵۰ مترمربع پلاک۱۴ فرعي از ۸۶-اصلي 
مفروز و مجزي ش��ده از پلاک ۸۶- اصلي واقع دربخش۲۷کرمان گلباف بلوار مالک اشتر سمت 

راست نبش کوچه اول خریداري از مالک رسمي اکبر شاکری گوکی
۲-متقاضیان خانم لاله پورنخعي گوکي فرزند محمود بشماره شناسنامه ۲۰۶۴ صادره از گلباف 
و آقاي بهرام بلوچ رس��تم زاده گوکي فرزند خداداد بش��ماره شناس��نامه ۱۱۴۹ صادره از گلباف 
بالمناصفه در شش��دانگ یک باب خانه به مس��احت ۱۶۴مترمربع پلاک ۲ فرعي از ۲۷۰-اصلي 
مف��روز و مجزي ش��ده از پ��لاک ۲۷۰- اصلي واق��ع در بخش ۲۷کرمان گلباف خیابان ش��هید 
بهشتی محله مهرآباد کوچه شهید نادری  خریداري از مالک رسمي حضرتقلی پورنخعی گوکی
۳-متقاضي آقاي زمان عاقلي فرزند محمد بشماره شناسنامه ۹ صادره از گلباف درششدانگ  یک 
باب خانه به مساحت ۲۵۳ مترمربع پلاک۲۵ فرعي از ۳۴۵-اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک۴ 
فرعي از ۳۴۵- اصلي  واقع در بخش ۲۷کرمان گلباف خیابان ولیعصر خیابان شهید پورجعفری 

خریداري از مالک رسمي حسین اسدی گوکی
۴-متقاضي خانم فرزانه فلاح مقدم فرزند حس��ین بشماره شناسنامه ۱۹۸۴ صادره از گلباف در 
شش��دانگ یک باب خانه به مس��احت۲۹۳/۵۰ مترمربع پلاک ۶ فرعي از۱۱۱۳- اصلي مفروز و 
مج��زي ش��ده از پلاک۱۱۱۳-اصلي  واقع در بخش ۲۷کرمان گلب��اف خیابان امام کوچه جنب 
مس��جد جامع خریداري از مالک رس��مي نمکعلی مهدی زاده گوکی و کبری جعفرزاده گوکی
۵-متقاضي آقاي علیرضا صابري گوکي فرزند محمد بش��ماره شناسنامه ۳۵ صادره از گلباف در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۰ مترمربع پلاک یکفرعي از۱۶۵۷- اصلي مفروز و مجزي 
شده از پلاک ۱۶۵۷-اصلي واقع در بخش ۲۷کرمان گلباف محله کوش نرسیده به مسجد صاحب 

الزمان خریداري از مالک رسمي محمدصابری گوکی 
۶-متقاضي آقاي مصطفي محمدخاني فرزند عباس بش��ماره شناسنامه ۲۳۰۵ صادره از گلباف 
در شش��دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۳۵ مترمربع پلاک یکفرعي از ۲۵۷۳-اصلي واقع در 

بخش۲۷کرمان گلباف خیابان دستغیب خریداري از مالک رسمي سکینه عاقلی گوکی
ل��ذا ب��ه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي ش��ود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی:۱۴۱۳۱۱۲   آ-۴۰۱۱۱۲۷۰
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۰۸/۲۹                     تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۰۹/۱۴

محمدمقصودی-رئیس اداره ثبت اسناد واملاک گلباف  

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 اورمیه
» آگهی فقدان سند مالکیت «

آقای جعفر بابازاده به وکالت از طرف خانم فاطمه بیدار به موجب وکالت ۴۶۱۵۳ با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 
مصدق مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۹۶ فرعی از ۳۷۶ اصلی واقع در بخش یک اورمیه را که ذیل 
ثبت ش��ماره ۱۵۰۳۴ صفحه ۹۵ دفتر ۸۴ به نام غیر صادر و تس��لیم گردیده اس��ت سپس برابر سند قطعی شماره 
۴۶۱۵۲ مورخه ۱۳۹۷/۰۲/۲۰ دفتر ۳۱ اورمیه در حق خانم فاطمه بیدار انتقال یافته اس��ت را مفقود نموده است . 
ملک مزبور در بیع ش��رط نبوده و برابر س��ند شماره – مورخ – دفتر – اورمیه نزد بانک – رهن میباشد و برابر سند 
شماره – مورخ – دفتر – اورمیه در حق – انتقال یافته است مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شود تا هر کس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان اورمیه تسلیم نماید در صورت سپری 

شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد .  آ-۴۰۱۱۱۲۴۴
تاریخ انتشار روز یکشنبه مورخ  ۱۴۰۱/۰۸/۲۹

رونوشت : ستاد اجرایی فرمان امام ) ره (
عیسی عباسی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ اورمیه
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 کسی که کار را 
 از راهش بجوید 
نمی لغزد  و اگر 
 بلغزد راه چاره 
در پیش رو دارد. 


